
ZARZĄDZENIE NR 184/2020 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 9 października 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z póżn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 143/2020 z 28 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 149/2020 z 15 maja 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/150/2020 z 25 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 151/2020 z 28 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 153/2020 z 5 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 158/2020 z 26 czerwca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/159/2020 z 29 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 160/2020 z 30 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 162/2020 z 10 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 167/2020 z 28 lipca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/166/2020 z 31 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2020 z 5 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 171/2020 z 17 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 174/2020 z 27 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 175/2020 z 4 września 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/170/2020 z 23 września 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 179/2020 z 25 września 2020r., 

Id: 72F9F8F3-48A0-4D9C-B440-0C753F933D75. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 181/2020 z 30 września 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 26.056.018,59 zł 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 23.533.066,40 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 2.522.952,19 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

Id: 72F9F8F3-48A0-4D9C-B440-0C753F933D75. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 184/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 9 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 773 021,24 0,00 1 773 021,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 592 680,24 0,00 1 592 680,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,63 -313,63 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 948,50 3 000,00 86 948,50

4270 Zakup usług remontowych 151 000,00 11 513,63 162 513,63

4300 Zakup usług pozostałych 262 629,49 -12 000,00 250 629,49

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 200,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 125 986,08 0,00 7 125 986,08

80101 Szkoły podstawowe 5 384 192,63 0,00 5 384 192,63

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 172,27 -169,23 17 003,04

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 940,14 -30,78 2 909,36

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,72 -45,99 374,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -400,00 3 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 600,00 -354,00 246,00

852 Pomoc społeczna 1 911 417,32 0,00 1 911 417,32

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 150,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 -100,00 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

199,00 200,00 399,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 774 736,00 -150,00 774 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 072,00 -100,00 30 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 730,00 -50,00 34 680,00

926 Kultura fizyczna 410 091,17 0,00 410 091,17

92601 Obiekty sportowe 305 577,00 -2 500,00 303 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 694,00 -2 500,00 28 194,00

92695 Pozostała działalność 74 514,17 2 500,00 77 014,17

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 549,08 1 500,00 20 049,08

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 72F9F8F3-48A0-4D9C-B440-0C753F933D75. Podpisany Strona 1



Razem: 26 056 018,59 0,00 26 056 018,59

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 72F9F8F3-48A0-4D9C-B440-0C753F933D75. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- w dziale 600 rozdz. 60016 okonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na łączną kwotę
14.513,63 zł,

- w ramach Projektu "Młodzi Naukowcy” dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w
dziale 801 rozdz. 80101 na łączną sumę 1.000,00 zł,

- dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w ramach działu 852 "Pomoc
społeczna" na łączną kwotę 250,00 zł,

- na łączną sumę 2.500,00 zł dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków
w ramach działu 926 "Kultura fizyczna".

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
70.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

- wolne środki o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 41.845,97 zł

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 28.154,03 zł.

Id: 72F9F8F3-48A0-4D9C-B440-0C753F933D75. Podpisany Strona 1




